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مدیر حوزه علمیه استان آذربایجان شرقی:

مبلغان برای پاسخگویی به شبهات از ظرفیت مراکز تخصصی حوزه استفاده کنند

حجتالاسلام والمسبلمین روشنتن به مسئله پاسخگویی به شبهات و پرسشهای جدید نسل جوان اشاره کرد و گفت:

مبلغان باید فراتر از بیان صرف احکام، به تبیین حکمتهای احکام بپردازند و برای پاسخگویی مستدل به شبهات، از

ظرفیت مراکز تخصصی پاسخگویی و مطالعاتی حوزه استفاده کنند.

حجت الاسلام والمسبلمین روشن تن به مسئله پاسخگویی به شبهات و پرسش های جدید نسل جوان اشاره کرد و گفت:
مبلغان باید فراتر از بیان صرف احکام، به تبیین حکمت های احکام بپردازند و برای پاسخگویی مستدل به شبهات، از ظرفیت مراکز

تخصصی پاسخگویی و مطالعاتی حوزه استفاده کنند.

به گزارش ایکنا از آذربایجان شرقی، به نقل از روابط عمومی حوزه حجت الاسلام والمسلمین اسماعیل روشن تن، مدیر حوزه
علمیه استان، امروز، ۲۸ بهمن ماه در کارگاه تخصصی عفاف و حجاب ویژه مربیان خواهر طرح امین استان، با تأکید بر ضرورت درک

عمیق از فلسفه احکام دینی، به تبیین چالش های پیش روی مبلغان در حوزه عفاف و حجاب پرداخت.

وی با قدردانی از حضور و تلاش مبلغان خواهر، آن ها را به عنوان اضلاع مهم و میدان دار عرصه مجاهدان فرهنگی و افسران جبهه
نرم انقلاب اسلامی توصیف کرد و برای آنان از درگاه الهی آرزوی توفیق نمود.

روشن تن با اشاره به اهمیت بنیادین موضوع عفاف و حجاب، شرط توفیق یک مبلغ را در این عرصه، داشتن درکی عمیق از
فلسفه و حکمت های این احکام دانست و تصریح کرد: اگر مبلغ درک عمیقی از فلسفه احکام نداشته باشد، تصور می کند حجاب
صرفاً یک دستورالعمل پوششی است؛ در حالی که این مسئله دارای حکمت ها و مصالح والایی است که آرامش روانی جامعه،

تحکیم خانواده و ارتقای ارزش و احترام زن از جمله آن هاست.

مدیر حوزه علمیه استان آذربایجان شرقی در بخش دیگری از سخنان خود به چالش های متعدد پیش روی مبلغان در این حوزه
پرداخت و گفت: تغییر ذائقه فرهنگی جامعه در اثر هجمه های سنگین فضای مجازی و شبکه های اجتماعی، یکی از مهم ترین

این چالش هاست.

وی بر ضرورت بهره گیری مبلغان از زبان فطرت که تغییرناپذیر است در کنار استفاده از ابزارهای نوین تبلیغی مانند پادکست، فیلم
های کوتاه و تولید محتوای جذاب و علمی تأکید کرد.

روشن تن چالش مهم دیگر را مسئله پاسخگویی به شبهات و پرسش های جدید نسل جوان عنوان کرد و افزود: امروز مبلغان باید
فراتر از بیان صرف احکام، به تبیین حکمت های احکام بپردازند و برای پاسخگویی مستدل به شبهات، از ظرفیت مراکز تخصصی

پاسخگویی و مطالعاتی حوزه استفاده کنند.

مدیر حوزه علمیه آذربایجان شرقی در پایان سخنان خود با اشاره به مسئله ناهنجاری های اخلاقی و بدحجابی در جامعه، برخورد
حکیمانه، ارائه الگوهای مناسب و بهره گیری از ظرفیت عاطفی و تربیتی مبلغان را به عنوان احیاگران معنویت و اخلاق در خانواده و

جامعه، بسیار حائز اهمیت دانست.
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